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Secretaria de Hacienda
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CUADRO 18

DISTRIBUCION DE LOS SALARIOS POR TRAMOS DE LOS AGENTES OCUPADOS CLASIFICADOS SEGUN MODALIDAD DE EMPLEO

OCTUBRE 2001

MODALIDAD DE EMPLEO
PERMANENTE TRANSITORIO PERSONAL CONTRATADO DTO. 1184/01
TRAMO CARGOS SALARIO PARTICIPACION ACUMULADO CARGOS SALARIO PARTICIPACION ACUMULADO CARGOS SALARIO PARTICIPACION ACUMULADO
OCUPADOS PROMEDIO (%) (%) OCUPADOS PROMEDIO (%) OCUPADOS PROMEDIO (%) (%)
Hasta $ 500 25.098 3811 10,4 10,4 1.506 279,8 40,7 40,7 637 463,3 10,8 10,8
501 - 1000 112.899 741,2 46,9 57,3 1.249 699,1 33,8 74,5 2.281 707,0 38,6 49,3
1001 - 1500 58.390 1.231,9 24,3 81,6 499 1.221,8 13,5 88,0 1.436 1.230,2 24,3 73,6
1501 - 2000 23.981 1.712,8 10,0 91,6 257 1.708,5 6,9 94,9 584 1.715,3 9,9 83,5
2001 - 2500 10.296 2.189,2 4,3 95,8 83 2.240,8 2,2 97,2 330 2.242,4 5,6 89,0
2501 - 3000 3.450 2.762,5 1,4 97,3 32 2.689,4 0,9 98,0 223 2.716,8 3,8 92,8
3001 - 3500 2.469 3.248,2 1,0 98,3 35 3.282,9 0,9 99,0 151 3.249,6 2,6 95,4
3501 - 4000 1.427 3.720,8 0,6 98,9 19 3.671,2 0,5 99,5 106 3.723,3 1,8 97,2
4001 - 4500 652 4.242.,8 0,3 99,2 5 4.220,4 0,1 99,6 65 4.195,8 11 98,3
4501 - 5000 468 4.709,5 0,2 99,4 5 4.759,1 0,1 99,8 38 4.781,1 0,6 98,9
5001 - 5500 460 5.188,2 0,2 99,6 2 5.115,6 0,1 99,8 37 5.318,5 0,6 99,5
5501 - 6000 269 5.742,6 0,1 99,7 99,8 10 5.812,4 0,2 99,7
Mayor a $ 6000 804 7.843,0 0,3 100,0 7 6.670,2 0,2 100,0 18 6.346,0 0,3 100,0
TOTAL 240.663 1.108,9 100,0 3.699 784,5 100,0 5.916 1.306,8 100,0
* No incluye 1732 Licencias sin Goce de Haberes
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